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cunoscind prevederil e art.326 din Codul penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprie rispundere'
cd impreunfl cu familiat) detrin urmltoarele:

*1) Prin familie se inlelege soful/sofia gi copiii aflaliin intre{inerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte t[ri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apA; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afld in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menfioneazd,,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solullsofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietaiiloi.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.
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x categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd, de locuit; (3) casd de vacan\d; (4) spatrii comerciale/deproduc{ie.
*2)La "Titular" se men{ioneazd,incazul bunurilorproprii, numele proprietarului (titularul, soful/so{ia, copilul),iar ?n cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi nrr.i. coproprietarilor.

II. Bunuri mobile {'
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2' Bunuri sub formi de metale,prefioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colecfii de arti qi
il:tr#ffidju'.:1ffi:"":i."p"'te din patrimoniul cultural nalionai suu unio"rsar, a ciror varoare

NoTA:

,",n",n3,i,Jru#i#ff: 
toate bunurile aflate ?n proprietate, indiferent daci ele se afld sau nu pe teriroriul Rom6niei

III. Bunuri mobile,
Itimele 12luni

a ciror valoare dep[geqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrlinate in



IV. Active financiare

1' conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivarente de economisire qi investire,inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumafi u iulu.or acestora deprgegte 5.000 de euro
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din str6indtate.
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NOTA:
Se vor decrara incrusiv investiliire gi participdrire in strdinitate.

depozit bancar saLt
sau alte sisteme cu

*Categoriile indicate sLmt; (I) htirtii'iuni sau pdrli sociale in societdli )on"r"iotu,
de valoare delinute (titturi de stat, certificate, obligaliuni),. (2)(3) imprumuhtri aco,rdate tn ru*":'p"ironot.



3' Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pean:

NOTA: ,":}-
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipotecio garanfii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizifionate in sistemasemenea bunuri, daci valoarea insumatr a tuturor acestora depigegte s.000 de euro

NOTA:
Se vor declaru inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

leasing qi alte

vr' cadouri' servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fafi de valoarea de piafi, dinpartea unor persoane' organizafii, to"i"tl1i .o.ir.iui", regii autonl-", .o*panii/societrfi nafionale sauinstitufii publice romineqti tuu titiin*, i-nciusiv nu.r", ...aile, garanfii, i".oogri de chertuierio artere dec6tcele ale angajatorurui, a ciror varoare individuari o*i** 500 de euro*

I .1. Titular

*se excepteazd de Ia declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al Il-letr



VII. Venituri
(potrivit art. 4l din

NOTA:

ale declarantului gi
Legea nr.57I/2003

ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiatprivind codur fiscar' cu modificlr'e qi compretirire urterioare)

Se vor declara incrusiv veniturire provenite din strdindtate.



Prezenta declara{ie constituie act public qi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor men(ionate

. Data completirii Ser.-@frrya
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